Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 18 de dezembro de 2018 Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5526A12024C690F7672E4256E51799A

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DECRETO N. 099 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.

• DECRETO N. 100 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5526A12024C690F7672E4256E51799A

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

MARINEIDE PEREIR

Prefeita Municipal

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CA1PE.
TERRA NOVA - BANIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098

DECRETO N. 099 DE 17 de dezembro de 2018.

EXONERA SERVIDOR NA FORMA QUE INDICA...

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, ESTADO DA BANIA, no uso de suas atribuições legais, com

suporte no que preceitua a Lei Orgânica do Município, considerando ao que estabelece a Lei

Complementar n2  001/2013.

RESOLVE:

Art. 12  - Exonerar, a pedido, a Sra. DENISE DE JESUS DANTAS COSTA, Matrícula n2. 1474. do cargo de

Agente Comunitária de Saúde, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 17 de dezembro de

2018.

Art. 22. — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete da Prefeita de Terra Nova, Bahia, 17 de dezembro de 2018.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

MARIA DO 9OCORO PACHECO DE PINHO

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4AD70C39FFC237802933002739E5DD24

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 18 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE.
TERRA NOVA - BANIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL -75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

DECRETO N. 100 DE 17 de dezembro de 2018.

EXONERA SERVIDOR NA FORMA QUE INDICA...

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com

suporte no que preceitua a Lei Orgânica do Município, considerando ao que estabelece a Lei

Complementar n° 001/2013.

RESOLVE:

Art. 12  - Exonerar, a pedido, o Sr. RONALDO COSTA DE MENEZES, Matricula n°. 1595. do cargo de

Agente de Combate a endemias, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 17 de dezembro

de 2018.

Art. 2°. — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete da Prefeita de Terra Nova, Bahia, 17 de dezembro de 2018.

MARINEIDE PEREIRA 50 ES j7

çarts
kdy sue  45.4

631143

Prefeita Municipal

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

MARIA DO 	ORO PACHECO DE PINHO

p\sg,0n,(0elç'.
Secretário Munici al de Governç%0'0100,11%.1/21

sept pe.dt

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B5526A12024C690F7672E4256E51799A

		2018-12-18T15:31:00-0300